IVER MlLHO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIBAU DO SUL.
GABINETE DO PREFEITO

Rua Dr. Hélio Galvlo, 122, Centro
CEP:59.178-000 - Tlbau do SuVRN

LEI MUNICIPAL NO361, DE 05 DE MAIO DE 2008.

Dá nome a nova escola municipal localizada na
comunidade da Praia dePipa, neste Munlclplo.

o PREFEITO MUNICIPAL DE llBAU DO SUL - ESTADO DO RIO GRANDE DO
NORTE, faço saber q.. a CAmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte lei:

Art. 10• Fica denominada Escola Municipal Professora Domitila Castela da Silva,
localizada na Comunidade de Praia da Pipa.

Art. 20• Esta Lei entra em vigor Ré data de sua publicação. Revogando-se as disposições
em contrário.

PalácioWilson GalvAo, 05 demaio de 2008.